

RLC Consulting ApS

Morelvænget 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 73 33 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | RLC Consulting ApS Morelvænget 14 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 25 73 33 47 |
| | Stiftet: 1. november 2000 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Christensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Pureno A/S, Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.847 t.kr. mod 1.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -69.019 | -55.623 |
| Bruttoresultat | -69.019 | -55.623 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 438.243 | 445.157 |
| Andre finansielle indtægter | 2.530.531 | 1.653.527 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -31.600 | -229.470 |
| Resultat før skat | 2.868.155 | 1.813.591 |
| 2 Skat af årets resultat | -21.428 | -63.872 |
| Årets resultat | 2.846.727 | 1.749.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 800.000 | 3.800.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 46.727 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.050.281 |
| Disponeret i alt | 2.846.727 | 1.749.719 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 787.060 | 348.817 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 228.809 | 228.809 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.015.869</u> | <u>577.626</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.015.869</u> | <u>577.626</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.563 | 3.563 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.752 | 11.856 |
| 5 Andre tilgodehavender | 471.514 | 1.697.466 |
| Tilgodehavender i alt | <u>479.829</u> | <u>1.712.885</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>26.186.007</u> | <u>27.957.051</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>26.186.007</u> | <u>27.957.051</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.579.262</u> | <u>2.966.678</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.245.098</u> | <u>32.636.614</u> |
| Aktiver i alt | <u>33.260.967</u> | <u>33.214.240</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 31.102.743 | 31.056.016 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>33.227.743</u> | <u>33.181.016</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 22.500 |
| Anden gæld | 10.724 | 10.724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.224</u> | <u>33.224</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>33.224</u> | <u>33.224</u> |
| Passiver i alt | <u>33.260.967</u> | <u>33.214.240</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 31.600 | 229.470 |
| | <u>31.600</u> | <u>229.470</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 21.428 | 14.080 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 49.792 |
| | <u>21.428</u> | <u>63.872</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 5.898.400 | 7.373.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.474.600 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>5.898.400</u> | <u>5.898.400</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | -5.549.583 | -7.369.340 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 438.243 | 345.890 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 1.473.867 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>-5.111.340</u> | <u>-5.549.583</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>787.060</u> | <u>348.817</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Pureno A/S | Hillerød | 80 % |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 228.809 | 228.809 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>228.809</u> | <u>228.809</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 0 | 227.463 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -227.463 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>228.809</u> | <u>228.809</u> |
| | | |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Af de indregnede tilgodehavender forfalder 250 t.kr. efter mere end 12 måneder. | | |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 31.056.016 | 35.106.297 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 46.727 | -4.050.281 |
| | <u>31.102.743</u> | <u>31.056.016</u> |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 2.000.000 | 500.000 |
| Ekstraordinært udbytte | 800.000 | 3.800.000 |
| Udloddet udbytte | -2.800.000 | -4.300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|------------------------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>t.kr.</u> <u>1.705</u> |
|-----------------------------|------------------------------|

Heri er indeholdt:

| | |
|---|--------------|
| Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder | <u>1.100</u> |
|---|--------------|

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.